

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 10/06/2022

Sale Invoice No : TCSAS-0622-23

Purchase Transaction Id : 4176

Purchase Details: JDW Sugar Mills Ltd. Unit-III

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Noble - Attendance Register		24	145.00	3,480.00	0.00	3480	CSS Stationary Outlet No.1
2	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	2000	8.60	17,200.00	0.00	17200	CSS Stationary Outlet No.1
3	Dollar - Clipper Ball Pen	Pcs	200	8.60	1,720.00	0.00	1720	CSS Stationary Outlet No.1
4	Uni -Correction Pen	Pcs	48	28.00	1,344.00	0.00	1344	CSS Stationary Outlet No.1
5	Korona - Box File	Pcs	200	104.00	20,800.00	0.00	20800	CSS Stationary Outlet No.1
6	KCR - Carbon Paper	Packet	36	360.00	12,960.00	0.00	12960	CSS Stationary Outlet No.1
7	Water Bank	Pcs	12	42.00	504.00	0.00	504	CSS Stationary Outlet No.1
8	Duplicate Book Medium (8-1/2)	Pcs	36	125.00	4,500.00	0.00	4500	CSS Stationary Outlet No.1
9	China - Plastic TT File Legal	Pcs	200	33.33	6,666.60	0.00	6667	CSS Stationary Outlet No.1
10	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	36	95.00	3,420.00	0.00	3420	CSS Stationary Outlet No.1
11	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	240	30.00	7,200.00	0.00	7200	CSS Stationary Outlet No.1
12	Gold Fish Pencil 2.5 HB	Pcs	240	8.00	1,920.00	0.00	1920	CSS Stationary Outlet No.1
13	Dollar - Highlighter	Pcs	36	31.53	1,134.90	0.00	1135	CSS Stationary Outlet No.1
14	Solo - Rough Pad Medium	Pcs	50	17.46	872.90	0.00	873	CSS Stationary Outlet No.1
15	Polo Gem Clip 26mm	Box	36	21.00	756.00	0.00	756	CSS Stationary Outlet No.1
16	Other General Product (Taxable)	Pcs	48	77.78	3,733.30	0.00	3733	CSS Stationary Outlet No.1
17	Ruled Paper 60 Gram (A4 Size)	Rim	60	27.65	1,658.70	0.00	1659	CSS Stationary Outlet No.1
18	Solo - Card Register 400Pages	Pcs	100	185.00	18,500.00	0.00	18500	CSS Stationary Outlet No.1
19	Solo - Card Register 500Pages	Pcs	40	200.00	8,000.00	0.00	8000	CSS Stationary Outlet No.1
20	Dux - Sharpener	Pcs	50	7.84	392.00	0.00	392	CSS Stationary Outlet No.1
21	Pelikan - Eraser AL30	Pcs	100	9.67	966.60	0.00	967	CSS Stationary Outlet No.1
22	Deli - 0325 Stapler Machine	Pcs	12	204.00	2,448.00	0.00	2448	CSS Stationary Outlet No.1
23	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	200	38.00	7,600.00	0.00	7600	CSS Stationary Outlet No.1
24	Dollar - Staples Pin # 10	Packet	100	24.25	2,425.00	0.00	2425	CSS Stationary Outlet No.1
25	KW-Trio - Pin Remover	Pcs	10	42.00	420.00	0.00	420	CSS Stationary Outlet No.1
26	Delivery Charges	Time	1	6,300.00	6,300.00	0.00	6300	Open Market

	Total		4115		136,922.00	0.00	136921.996	
--	-------	--	------	--	------------	------	------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : umamah

Approved By : Maha Waris Khan